



Geleceğin Şehri: Ekopol

Birleşik Arap Emirlikleri, Al Gore'un gözlerini yaşartacak şehircilik projelerini hayata geçirmek üzere, son hız ilerliyor. Zihindeki ilk çağrışımı petrol olan bu "ayrı" dünya, petrol bağımlılığını geride bırakacak şehirleri hayalden gerçeğe taşıyor.

Abu Dabi, Nisan 2006'da aldığı cesur bir kararla, sürdürülebilir enerji kaynaklarına öncelik vermek üzere harekete geçti. Bu kararın ilk meyvesi olan "Masdar" şehri 90,000 kişilik bir nüfusu sadece güneş ve rüzgar enerjisi kullanarak barındırmak üzere tasarlandı. 25 farklı güneş paneli modelinin verimliliği bugünlerde test ediliyor. "World Clean Energy Award" sahibi Masdar projesiyle, petrol ihracatında beşinci ve doğal gaz üretiminde altıncı sırada bulunan bir ulus, insanlığın fosil yakıtsız bir geleceğe doğru ilerlediği evrimde dev bir adım atıyor. Formula 1 yatırımı, çöl sıcaklığında içi buz gibi soğutulan alışveriş merkezleri ve kapalı kayak pistleri çevrecilikle hiç uyuşmasa da, Abu Dabi'nin yeni çevreciliğin en fazla konuşulan projelerinden birini başlatmış olması ve projeye 22 milyar USD yatırması saygı uyandırıyor.

Dubai ise, 2025 yılında tamamlamayı planladığı "Waterfront" ile dünyanın en büyük sürdürülebilir şehircilik projesini hayata geçiriyor. "Ekolojik metropol" konumlandırılmasıyla tasarlanan Waterfront tamamlandığında 1.5 milyon kişiyi istihdam eden, kendi enerjisini üretebilen bir şehir olacak. Şehrin çöpü enerji üretiminde kullanılacak. "Ekopol" vizyonu, Dubai'nin dünyanın en önemli iş merkezlerinden olma hedefine hizmet ediyor. Çünkü Waterfront gibi bir ekopollerde ofis açan şirketler, sürdürülebilir gelişimle ilgili uluslararası kriterlerde avantajlı konuma gelecek. Waterfront Dubai için aynı zamanda bir imaj projesi de... Kişi başına üretilen karbon ayakzinde başı çeken Dubai'nin Kyoto Anlaşması'nı tereddüt etmeden imzalamış olması ve dünyanın en büyük şehircilik yatırımını başlatması emirliğin uluslararası imajını yepyeni bir noktaya taşıyor.

Yeni çevrecilik, teknolojiyi ve tasarımı birleştirerek müthiş bir mıknaatıs yaratıyor, gün geçtikçe daha fazla insanı içine çekiyor. Ekopoller yeni sakinlerine "duyarlı, bilinçli, tarz sahibi" sıfatlarını sunmaya hazırlanıyor.

